
 1 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 

vienotais reģ. Nr. 40008022792 

biedru kopsapulces protokols Nr. 03.2020 

 

Rīgā, 

2020. gada 28. novembrī, 

plkst.: 13:00-14:00 

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk tekstā – LAF) biedru sapulce 

saskaņā ar biedrības statūtiem ir sasaukta pamatojoties uz LAF statūtu 6.4. punkta 

noteikumiem. Sakarā ar valstī noteikto ārkārtas stāvokli un, ievērojot visus pulcēšanās 

noteikumus, sapulce notiek internet vidē Zoom platformā, kā arī LAF valdes piedāvātu 

ārkartas biedru kopsapulces darba kartību: 

1. LAF valdes vēlēšanas, kas saskaņā ar statūtu 5.5 apakšpunktu un 7.1. 

apakšpunktu ietver 7 valdes locekļu, komisiju vadītāju izvirzīšanu un ievēlēšanu: 

• Prezidents; 

• Ģenerālsekretārs; 

• Sacensību organizācijas komisijas vadītājs – valdes loceklis;  

• Treneru komisijas vadītājs – Pēteris Neijs un Agita Puriņa; 

• Tiesnešu komisijas vadītājs – valdes loceklis;  

• Sportistu un veterānu (Masteru) komisijas vadītājs- Vineta Lupika;  

• Inventāra un tehniskā aprīkojuma komisijas vadītājs – amata apvienošanas 

kārtība Kristaps Igars (Vice prezidents). 

 

Sapulcē piedalās 9 (deviņi) LAF biedri, tādējādi sapulce saskaņā ar statūtu 

noteikumiem ir lemttiesīga.  

 Sapulcē piedalās LAF biedru, juridisko personu pilnvarotie pārstāvji: 

• MSĢ – Aigars Aglenieks, 

• Jelgavas BJSS – Lelde Laure, 

• Daugavpils BJSS – Ludmila Ivanova, 

• LATC – Aleksejs Lavrenovs, 

• Sporta klubs „Jūrmalas sports” – Juris Griķis, 

• Rīgas airētāju klubs – Artis Kamols, 

• AK „Daugava” – Ieva Lapsa, 

• AK “ Lielupe” – Kristīne Putniņa, 

• SAAS – Mārtiņš Veispals. 



 2 

 

Sapulcē bez balsstiesībām piedalās LAF prezidente Renāte Līne, kā arī 13 interesenti, 

tai skaita valdes locekļi (web pieslēgumi). 

LAF biedru ārkārtas kopsapulce ir sasaukta saskaņā ar statūtu un spēkā esošo normatīvo 

aktu noteikumiem, un ir tiesīga sākt darbu un pieņemt lēmumus balsojot. 

Balsstiesīgajiem biedru ārkārtas kopsapulces dalībniekiem atklāti balsojot:  

   „par”  9 

   „pret”   nav 

   „atturas” nav 

 

1.  Par sapulces vadītāja - LAF prezidente Renāte Līne; 

2. Par balsu skaitītāju komisija divu cilvēku sastāvā - Evita Jaunbauere, Lolita 

Kaufmane; 

3. Par protokolistutiek ievēlēta Lolita Kaufmane. 

LAF valdes biedru kopsapulces darba kārtība: 

 LAF valdes vēlēšanas. 

1. Treneru komisijas vadītājs: 

• Pēteris Neijs 

• Agita Puriņa 

2. Sportistu un masteru komisijas vadītāja: 

•  Vineta Lupika 

 

Vienošanās, ka sapulces laikā, lai nepārtrauktu dalībnieku, kurš runā, visus 

jautājumus var uzdod rakstiski, čatā. Pēc tam dalībnieks varēs atbildet uz jautājumiem. 

 

1. LAF valdes kandidātu prezentācijas un velēšanas: 

1.1. Treneru komisijas kandidātu pārstāvju prezentācijas un atbildes uz 

jautājumiem. 

1.1.1. Balsojums par Treneru komisijas vadītājs amata kandidātu P.Neiju: 

„par”  3 

   „pret”   4 

   „atturas” 2 

 

Lēmums: Saskaņā ar statūtiem Pēteris Neijs nav ievēlēts Treneru komisijas amatā. 

 

1.2. Treneru amata kandidāta Agitas Puriņas prezentācija. 

Kandidāta prezentācija un atbildes uz biedru jautājumiem. 

 



 3 

Jautājums: 

13:06:01  From  Elita Krūmiņa : Man jautājums. Ja Agitai Puriņai pilnvaru termiņš 

bija līdz 03.01.2022.  un viņa pati uzrakstīja atlūgumu (kā mūs informēja) . Kas ir 

izmainījies pa šīm 2 nedēļām? 

13:06:57  From  Elita Krūmiņa : Jo Agita taču jau bija treneru komisijas vadītāja 

 

Atbilde: ņemot vēra, ka Vice prezidente un pēc tam arī pārējas komisijas vadītāji uzrakstīja 

iesniegumu par atkāpšanos no valdes pienākumiem, es arī neredzeju iespēju viena pati 

turpināt darbu LAF valdē un uzrakstīju iesniegumu par atkāpšanos. Vēlāk izvērtējot 

situāciju LAF un pārrunājot jautājumu ar Jelgavas sporta skolas vadību tika pieņemts 

lēmums izvirzīt manu kandidatūru uz Treneru komisijas vadītāja amatu. 

 

1.2.1. Balsojums par Treneru komisijas vadītājs amata kandidāti A.Puriņu 

„par”  6 

   „pret”   2 

   „atturas” 1 

 

Lēmums: Saskaņā ar statūtiem Agita Puriņa ir ievēlēta Treneru komisijas amatā. 

 

 

1.3. Sportistu un veterānu (Masteru) komisijas amata kandidāta 

prezentācija un atbildes uz biedru jautājumiem. 

 

1.3.1. Balsojums par Sportistu un masteru komisijas amata kandidāti V.Lupiku: 

„par”  9 

   „pret”  0 

   „atturas” 0 

 

Lēmums: Saskaņā ar statūtiem Vineta Lupika ir ievēlēta Sportistu un veterānu 

(Masteru) komisijas vadītāja amatā. 

 

2. Citi jautājumi:  

2.1. Jautājums čatā: 

13:16:41  From  Vineta Lupika - klubs Daugava : Ieva Lapsa- Tu sevi esi 

pierādījusi kā lieliska organizatore- vai neesi domājusi par Prezidenta amatu LAF? 

manuprāt, Tu lieliski tiktu galā. 

Atbilde: Ieva Lapsa- šis nav šīs sapulces jautajums. 

 

2.2. LAF valde, visiem trīs ievēlētajiem valdes locekļiem klātesot, ir lemttiesīga.  

Saskaņā ar Statūtu 7.1.apakšpunktu biedrībai var nebūt prezidents, līdz prezidenta vai 

ģenerālsekretāra ievēlēšanas brīdim to vada valde. 



 4 

  

2.3. Kristapam Igaram tiek lūgts pildīt Inventāra un tehniskā aprīkojuma komisijas 

vadītāja pienākumus līdz brīdim, kad ievēlēs šīs komisijas vadītāju. Kristaps Igars 

piekrīt pildīt šos pienākumus. 

 

2.4. Juris Griķis lūdz revidenta atskaiti uz nākošajā biedru kopsapulci par valdes 

padarītā darba atbilstību. 

 

Ņemot vērā, ka netika izvirzīti pārējie valdes locekļi, atkārtota LAF biedru 

kopsapulce, notiks 2020. gada 9.decmbrī pl.18:00, kur darba kārtībā būs balsojums 

par statūtu 5.5 apakšpunktu un 7.1. apakšpunktu, kas  ietver 5 valdes locekļu, komisiju 

vadītāju izvirzīšanu un ievēlēšanu : 

• Prezidents; 

• Ģenerālsekretārs; 

• Sacensību organizācijas komisijas vadītājs – valdes loceklis; 

• Tiesnešu komisijas vadītājs – valdes loceklis; 

• Inventāra un tehniskā aprīkojuma komisijas vadītājs – valdes loceklis. 

 

Līdz 2020. gada 7. decembrim rakstveidā sniegt biedrības LAF valdei savus 

ierosinājumus attiecībā uz LAF valdes locekļu kandidatūrām. Minēto informāciju, lūgums 

sūtīt uz elektroniskā pasta adresi: airesana@latnet.lv. 

Citu jautājumu kopsapulces biedriem nav, līdz ar to pulksten 14:00 kopsapulce tiek 

slēgta. 

Pielikumā Nr.1 čata jautājumi. 

 

 

Sapulces vadītājs, LAF prezidente      Renāte Līne 

 

 

Protokolists, LAF pārstāvis       Lolita Kaufmane 

 

  

mailto:airesana@latnet.lv


 5 

PIELIKUMS Nr.1  

 

ZOMM sapulces čata jautājumi: 

 

12:39:01  From  Ludmila Ivanova : Esmu šeit 

12:39:05  From  Ludmila Ivanova : Ja kas 

12:40:22  From  Ludmila Ivanova : Ludmila Ivanova, pilnvara tika nosūtīta. 

12:41:46  From  Aleksejs Lavrenovs : Visiem SVEIKS! 

12:44:54  From  ieva.lapsa : Aleksej - esi sveiks! 

13:00:15  From  Elita Krūmiņa : Vai mums plānā ir apvienoties ar kanoe federāciju? 

13:06:01  From  Elita Krūmiņa : Man jautājums. Ja Agitai Puriņai pilnvaru termiņš 

bija līdz 03.01.2022.  un viņa pati uzrakstīja atlūgumu (kā mūs informēja) . Kas ir 

izmainījies pa šīm 2 nedēļām? 

13:06:57  From  Elita Krūmiņa : Jo Agita taču jau bija treneru komisijas vadītāja! 

13:13:59  From  Ludmila Ivanova : Jā, atstājam 

13:16:41  From  Vineta Lupika - klubs Daugava : Ieva Lapsa- Tu sevi esi pierādījusi 

kā lieliska organizatore- vai neesi domājusi par Prezidenta amatu LAF? manuprāt, Tu 

lieliski tiktu galā. 

13:17:28  From  Elita Krūmiņa : Vai tad ir jauns prezidents? 

13:46:37  From  Lelde Laure Jelgavas BJSS : Prezidents nav atkāpies, bet 

Prezidentam beigsies termiņš. Ja nav prezidenta  federāciju vada Valde. 

14:00:46  From  Aleksejs Lavrenovs : Paldies VISIEM! 
 
 
 
 


